
（単位：人）

　平成  8 年度 68,564      26,869      19,159      15,558      4,966        2,012        －

           9 99,859      25,025      14,775      19,838      12,550      19,199      8,472        

　　　 　10 103,648    20,935      9,523        16,008      12,391      19,974      24,817      

　　　 　11 112,189    23,501      9,553        15,004      11,298      21,720      31,113      

　　　 　12 117,959     12,650      10,623      21,660      14,251      22,478      36,297      

資料：市民生活課

利  用  者  数 使  用  料

56,190 3,835,650

98,473 6,192,000

資料：産業文化センター

(単位：件）

       86         4

358 43

437 57

477 68

資料：斎場
   注：平成９年１２月オープン

                10

                69

                89

108

　　　　        11

　　　　        12

総　　数年      　　度

平成 9 年度

　　　　        10

年　        度

  平成 11 年度

                  12

１７　斎 場 利 用 状 況

市　　　内 市　　　外

葬　　　　　　　儀
法　　事

朝  志  ヶ 丘
市民センター

宮戸市民
センター

栄町市民
センター

仲町市民
センター

年    　度　 総　数

１２０　市民生活

                72

246

291

301

（単位：人、円）

１５　市 民 セ ン タ ー 利 用 状 況

弁財市民
センター

溝沼市民
センター

１６　産 業 文 化 セ ン タ ー 利 用 状 況


