15 市民センター利用状況

(単位:人)

								(平位:/()
年	度	総数	弁財市民 センター	朝 志 ヶ丘 市民センター	宮戸市民 センター	栄町市民 センター	仲町市民 センター	溝沼市民 センター
平成	8 年度	68,564	26,869	19,159	15,558	4,966	2,012	_
	9	99,859	25,025	14,775	19,838	12,550	19,199	8,472
1	.0	103,648	20,935	9,523	16,008	12,391	19,974	24,817
1	.1	112,189	23,501	9,553	15,004	11,298	21,720	31,113
1	2	117,959	12,650	10,623	21,660	14,251	22,478	36,297

資料:市民生活課

16 産業文化センター利用状況

(単位:人、円)

年 度	利 用 者 数	使用料
平成 11 年度	56,190	3,835,650
12	98,473	6,192,000

資料:産業文化センター

17 斎場利用状況

(単位:件)

総数	葬	\(\frac{1}{2}\).\(\frac{1}{2}\)	
	市内	市外	法事
86	72	10	4
358	246	69	43
437	291	89	57
477	301	108	68
	86 358 437	総数 市内 86 72 358 246 437 291	総数 市内 市外 86 72 10 358 246 69 437 291 89

資料:斎場

注:平成9年12月オープン